

Nyheter

Skaffer kvinner arbeid i India



Ida Merethe Transeth med et lite utvalg skinnvarer, som indiske kvinner produserer i New Delhi. FOTO: PER LANGEVEI

 [Kjøp bilde](#)

Vi designer, produserer og importerer mange slags skinnvarer, som vesker, bager, jakker, hansker og lommebøker m.m. og har etter kort tid fått betydelige ordrer fra store norske konserner og kunder som Dyno, Orkla, Color Line, Trumf og finansnæringen i tillegg til kunder i Sverige, Tyskland og England, forteller daglig leder Ida Merethe Transeth.

Rundt henne i et kombinert kontor og showrom i "Trafoen" på Stub er det presentert skinn- og lærvarer fra gulv til tak, mye av det praktiske ting som romslige reisevesker, elegante PC-bager og smarte foldingbager.

- Siden 7 Oceans satser på håndlagde kvalitetsprodukter til kresne europeiske forbrukere, trenger vi en stabil og rimelig produsentpartner hvor vi er sikre på at vår design, fargevalg og kvalitetssønn blir produsert etter nøyte spesifikasjoner. Dette ivaretas på fabrikket i New Delhi, sier Transeth.

Kvinnelige arbeidsplasser

- De som kjenner de muslimske miljøene i India, vet at kvinner ofte blir stengt ute fra mannsdominerte håndverksbedrifter. Men 7 Oceans har over tid overtalt fabrikket til å ansette også kvinner før å produsere varene sine. Kvinner er nøyaktige, samvittighetsfulle og slipper ikke feilvarer fra seg. Samtidig vet vi at vi på denne måten hjelper indiske kvinner ut i arbeidslivet og inn i en mer likestilt tilvarelse, understreker den daglige lederen.

Nå er Sandefjordsselskapet på vei inn på eiersiden i fabrikket, og ordremengden har tatt seg godt opp det siste året. I 2006 omsatte man for nær tre millioner kroner, og for denne høsten er det inngått kontrakter i inn- og utland som får volumene til å øke vesentlig.

- Men der er alltid utfordringer for et nyetablert selskap. I den fasen vi er nå, trengs arbeidskapital. Derfor har vi søkt Norad om støtte til en forstudie som skal få aitt det formelle i orden i forhold til vårt eierforhold i den indiske fabrikket. Den er forresten nylig ISO-sertifisert, opplyser Transeth.

Nettbutikk og nyansatt

I sommer kjøpte 7 Oceans nettbutikken Chic.no - der har blant annet Studentmiljøet i Norge tilgang til blant annet PC-vesker og - covere til redusert pris. Nettbutikk er kanalen som treffer alle - og handelen er økende. Produktene i denne kanalen er mer rettet mot mote og har tilbehør som hansker og belter i tillegg til jakker - alt i skinn fra eget design.

Fra inneværende måned er bemanningen styrket på kontoret - så nå er aitt klart for høstens innsjutt, sier gründeren bak 7 Oceans AS.

Kvinner er nøyaktige, samvittighetsfulle og slipper ikke feilvarer fra seg.
IDA MERETHE TRANSETH, DAGLIG LEDER 7 OCEANS AS

(Arkivartikkel fra 25.09.2007)

Publisert tirsdag 12. januar 2010 kl. 06:23.